
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення зміни до Переліку 
відомостей, які містять службову 
інформацію в Міністерстві у справах 
ветеранів України

Згідно з вимогами частини другої статті 6 та статті 9 Закону України “Про 
доступ до публічної інформації”, відповідно до Типової інструкції про порядок 
ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших 
матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, затвердженої 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736, та 
відповідно до Протоколу № 2 засідання Комісії з питань роботи із службовою 
інформацією в Міністерстві у справах ветеранів України від 06.08.2024 року,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до Переліку відомостей, які містять службову інформацію 
в Міністерстві у справах ветеранів України, затвердженого наказом 
Міністерства у справах ветеранів України від 07 грудня 2020 року № 229 
(далі – Перелік), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів забезпечити віднесення документів 
до службової інформації, встановлення грифу “Для службового користування”, 
здійснення контролю, зберігання, використання, знищення та відповідальність 
за розголошення або втрату документів/матеріальних носіїв відповідно до 
Переліку та вимог Закону України “Про доступ до публічної інформації”.

3. Управлінню документообігу та звернень громадян (Ветлинській О. В.) 
забезпечити оприлюднення Переліку на офіційному вебсайті Мінветеранів.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на державного секретаря 
Шаповалову В. В.

В. о. Міністра                                                                          Олександр ПОРХУН

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2939-17#n57



